DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE MEDIDAS
DE INTERVENÇÃO PÚBLICA VOLTADAS PARA FITOTERAPIA NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA de autoria de RAQUEL MOREIRA DE LIMA, ELLEN TATIANA SANTOS DE
ANDRADE, PAOLLA JESSICA DA CUNHA, JOHN LENNON ARAÚJO LUCENA, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br